nieruchomość pod tereny produkcyjno-usługowe, tereny zieleni 
parkowej oraz pod tereny rolnicze z wykluczeniem zabudowy.
Cena nieruchomości wynosi - 249.750 zł (dwieście czterdzieści dzie­
więć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych).
Minimalne postąpienie wynosi ■ 2.500 zł (dwa tysiące pięćset złotych) 
Wadium w wysokości - 25.000 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych)

Przetarg na wyżej wymienioną nieruchomość odbędzie się 11.05.1999 
r. o godz. 10 w siedzibie Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa w 
Legnicy, ul. Jaworzyńska 199.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne oraz cudzo­
ziemcy w rozumieniu ustawy o nabywaniu nieruchomości przez cudzo­